майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних 

статистичних видань тощо). 

Очікувана вартість предмета закупівлі – канцелярське приладдя (філії 

«Слобожанський лісовий офіс») код ДК 021:2015 22850000-3 (Швидкозшивачі 

та супутнє приладдя), становить 170262,50 грн (сто сімдесят тисяч двісті 

шістдесят дві гривні 50 коп.) з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів та 

визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної 

вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.